

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ราคากลาง

แบบ ป.ร.5

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายบุญส่ง ตามสัตย์ - บ้านนายพศพล สูงงาม)

หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 280 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือนเมษายน.....พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
2	ประเภทงานทาง	384,607.76	1.3607	523,335.78	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่างานก่อสร้าง				523,335.78	
ราคากลางคือ				523,335.78	

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

นายสมเดิ ตะน
ผู้อำนวยการช่างโยธา



(นายอภิสิทธิ์ อัสการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการช่าง



(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล



(นายณภบนต์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายบุญสูง ตามสัดดี - บ้านนายศพล สูงงาม) ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/1

หมู่ที่ 7 บ้านสาพะเหปือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 280 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือนเมษายน.....พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
1.ประเภทงานทาง									
1.1	งานปรับเกลี่ย	840.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,680.00	1,680.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	42.00	ลบ.ม.	280.37	11,775.54	99.00	4,158.00	15,933.54	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	126.00	ลบ.ม.	1,980.00	249,480.00	306.00	38,556.00	288,036.00	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 x 6 mm.@ 0.30 m #	840.00	ตร.ม.	45.00	37,800.00	5.00	4,200.00	42,000.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.6233	ตัน	-	-	3,300.00	2,056.82	2,056.82	
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.	28.00	เส้น	654.00	18,312.00	-	-	18,312.00	
1.6	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.30 ม.		ท่อน		-	-	-	-	
1.7	แอสฟัลท์	105.00	ลิตร	15.00	1,575.00	-	-	1,575.00	
1.8	ไม้แบบ	40.00	ม.	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00	
1.9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	168.00	ม.	-	-	14.55	2,444.40	2,444.40	
1.10	ดินถมไหล่ทาง	34.00	ลบ.ม.	90.00	3,060.00	99.00	3,366.00	6,426.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							384,607.76	

ก้อง อร่า

นายกมล ตะนุ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอภิสิทธิ์ อัสการนันท์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(นายณพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายบุญส่ง ตามสัย - บ้านนายทศพล สูงงาม)

หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาว 280 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือนเมษายน..... พ.ศ.2565

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
	3.งานทาง : ราคา (จุดที่ 1)	สายทาง	1.00	1.00	384,607.76	1.3607	1.3607	523,335.78
	5.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง				384,607.76			523,335.78
	ราคากลาง							523,335.78

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาตำแหน่ง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมงคล ตะนุ)

(นายณปนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา